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Datablad

Lag Deliware RPET - klar
SKU: 43800200



Additional Information

Gjenvinningskode
Antall per pakke
Antall per pall
Mal

Egnet for direkte kontakt med matvarer
Temperaturbestandighet

Materiale

Antall per kartong

01 PET

114

19200
@115x13mm

Ja

fra -40°C til +70°C
RPET

1600



